10014, м.Житомир, майдан Перемоги,3, надалі Товариство), що становить 
49,974502 % від загальної кількості простих іменних акцій Товариства, 

2. Савенець Михайло Іванович,  код реєстраційного номеру облікової картки 
платника податку  2536611339, якому належить 396 (триста дев’яносто шість) простих 
іменних акцій    Товариства, що становить  20,19 % від загальної кількості простих іменних 
акцій Товариства, 

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «ОНВІ» (ЄДРПОУ 24705171) якому 
належить 489 (чотириста вісімдесят дев’ять) простих іменних акцій Товариства, що 
становить   24,936257 % від загальної кількості простих іменних акцій Товариства,  

що є афілійованими особами разом у сукупності володіють 1865 (одна тисяча вісімсот 
шістдесят п”ять) простих іменних акцій Товариства, що становить 95,105 % від загальної

[...]

про те, що «_12__» червня 2019 року Савенцем Михайлом Івановичем було набуто 01 (одна) 
проста іменна акція Товариства,  таким чином особами, що діють спільно та є афілійованими 
особами, було набуто право власності на домінуючий контрольний пакет акцій 
Товариства у розмірі 1865 (одна тисяча вісімсот шістдесят п‘ять) штук простих іменних 
акцій Товариства, що становить 95,105%  від загальної кількості розміщених Товариством 
простих іменних акцій. 

Кількість акцій Товариства, що належали Савенцю Юрію Івановичу до набуття 
особами, що діють спільно, домінуючого контрольного пакету акцій Товариства якому 
належить 980 (дев’ятсот вісімдесят) штук. 
 Кількість акцій Товариства, що належали  Савенцю Михайлу Івановичу до набуття 
особами, що діють спільно, домінуючого контрольного пакету акцій Товариства якому 
належить 395 (триста дев’яносто п’ять) штуки. 

Кількість акцій Товариства, що належали  Товариству з обмеженою відповідальністю 
«ОНВІ» (ЄДРПОУ 24705171) до набуття особами, що діють спільно, домінуючого 
контрольного пакету акцій Товариства якому належить 489 (чотириста вісімдесят дев’ять) 
штук. 

Структура власності осіб, що діють спільно і є афілійованими особами, що набули 
право власності на домінуючий контрольний пакет акцій Товариства станом на «_12__» 
червня 2019 року додається. 
 Найвища ціна акцій, за якою особи, що діють спільно, прямо придбавали акції